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ویزای تحصیلی دانمارک
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیلی2 / ویزای تحصیلی دانمارک



ویزای تحصیلی دانمارک




برای دریافت ویزای تحصیلی دانمارک برای مقطع کارشناسی بهتر است متقاضیان بازه سنی 18 الی 24 سال داشته و آیلتس 6 داشته باشند برای کارشناسی ارشد رده زیر 38 سال و آیلتس 6.5 و مقطع دکتری آیلتس 7 و متقاضیان زیر 40 سال شانس بیشتری برای پذیرش تحصیلی دارند.  ارائه بورسیه های تحصیلی و کمک هزینه برای دانشجویان بین المللی می باشد که یکی از الزامات آن تسلط بر زبان دانمارکی است. مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد هزینه های تقریبا یکسانی دارد که از سالی حدود 10 هزار یورو الی سالی 16,000 یورو متغیر می باشد. دانشجویان بین المللی در حین تحصیل تا 20 ساعت در یک هفته می تواند کار پاره وقت دانشجویی داشته باشند. شخص متقاضی باید بودجه کافی برای اقامت خود در دانمارک نشان دهد که این مبلغ حدود 1,000 یورو در ماه می باشد. در صورتی که پاسخ همه سوالات خود را در این مقاله یافت نکردید می توانید از طریق تماس مستقیم با مشاورین موسسه ملک پور و یا تکمیل فرم تماس مربوطه به صورت رایگان مشاوره مهاجرتی به دست آورید.



در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


عناوینی که در این مقاله مورد بررسی قرار می گیرد:






	
ویزای دانش آموزی دانمارک




	
ویزای تحصیلی دانمارک در مقطع کارشناسی




	
ویزای تحصیلی دانمارک در مقطع کارشناسی ارشد




	
ویزای تحصیلی دانمارک در مقطع دکتری




	
بورسیه تحصیلی دانمارک




	
هزینه ویزای تحصیلی دانمارک




	
اجازه کار دانشجویی با ویزای تحصیلی دانمارک




	
ویزای همراه دانشجویی دانمارک




	
دانشگاه های معتبر دانمارک برای ویزای تحصیلی




	
مدارک لازم برای ویزای تحصیلی دانمارک




	
تمکن مالی برای ویزای تحصیلی دانمارک




	
ویزای تحصیلی دانمارک بدون مدرک زبان




	
شرایط سنی ویزای تحصیلی دانمارک




	
تبدیل ویزای تحصیلی دانمارک به اقامت کاری




	
اقامت دائم و تابعیت و دانمارک پس از تحصیل




	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه تحصیل در دانمارک












شما میتوانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


ویزای دانش آموزی دانمارک







در بررسی ویزای تحصیلی دانمارک، اولین مرحله مهاجرت تحصیلی به دانمارک، تحصیل در مدارس می باشد. تحصیل در این مرحله در کشور دانمارک دارای 3 مرحله مختلف می باشد: 



	
مرحله 1
در سال اول دانش آموزان وارد یک سال تحصیلی به عنوان پیش دبستانی می شوند. این مرحله جهت آماده سازی دانش آموزان جهت ورود به مدرسه می باشد. 





	
مرحله 2
سپس دانش آموزان وارد یک دوره آموزشی 10 ساله می شوند. این سطح آموزشی شامل دوره ابتدایی و متوسطه می شود. 





	
مرحله 3
پس از گذشت این دوره 10 ساله دانش آموزان می توانند در دوره هایی که بین دو تا پنج سال به طول می انجامد ثبت نام کنند.








این دوره های در رشته های متفاوت بررسی می شوند. بخشی از این دوره ها به منظور آماده ساختن دانش آموزان جهت ورود به دانشگاه برگزار می شوند. همچنین بخش دیگری از این دوره ها در رشته های تکنیکال و فنی برگزار می شوند. هدف این بخش از آموزش آماده سازی افراد جهت ورود به بازار کار می باشد. البته عمدتاً جهت دریافت ویزای تحصیلی دانمارک پیشنهاد می شود که اشخاص در مقاطع تحصیلی دانشگاهی اقدام نمایند که در ادامه به آن پرداخته می شود. در این بخش می توان به مدارسی مانند مدرسه بین المللی کپنهاگ، مدرسه پرینس هنریکس، مدرسه اینترنشنال هلرپو و همچنین اسبیرر رال اشاره کرد. هزینه تحصیل در مدارس بین المللی دانمارک بسته به نوع مدرسه و شهر و امکانات موجود در آن از 18,000 الی 36,000 یورو متغیر می باشد. البته تحصیل به زبان دانمارکی در مدارس دولتی دانمارک کاملا رایگان می باشد.





فایل تصویری موسسه ملک پور در باب تحصیـل در کشـور های اسکاندینـاوی











Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












فایل صوتی موسسه ملک پور در باب تحصیـل در کشـور های اسکاندینـاوی






مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










ویزای تحصیلی دانمارک در مقطع کارشناسی 




یکی از روش های دریافت ویزای تحصیلی دانمارک، تحصیل در مقطع کارشناسی در این کشور می باشد. امکان تحصیل در این کشور در مقطع کارشناسی در رشته های متفاوتی وجود دارد، به فرض مثال رشته هایی مانند هنر و معماری در این کشور سه ساله می باشند و بنابراین فرصت بسیار مناسبی جهت دریافت اقامت کشور دانمارک محسوب می شوند. در دانمارک امکان تحصیل در دوره های دو ساله نیز می باشد. البته جهت تحصیل در این دوره ها شخص باید نشان دهد که تجربه کاری دو ساله مرتبط با تحصیلات دیپلم خود داشته است. با ارائه مدرک دریافتی در این دوره ها امکان تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در دانمارک وجود دارد. در ادامه مقاله در خصوص شرایط اعزام دانشجویان به دانمارک مطالب لازم برای شما عزیزان بیان خواهد شد.

	زبان تحصیل	دانمارکی (دانیش) و زبان انگلیسی 
	سطح زبان انگلیسی	آیلتس با نمره حداقل 6 
	طول دوره	3 سال
	بازه سنی	18 الی 24 سال











ویزای تحصیلی دانمارک در مقطع کارشناسی ارشد




یکی از رایج ترین روش های دریافت ویزای تحصیلی دانمارک، تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در دانمارک می باشد. شخصی که دارای مدرک تحصیلی معتبر در مقطع کارشناسی باشد می توانند جهت دریافت پذیرش در دانشگاه های دانمارک در این مقطع تحصیلی اقدام کند. 

	زبان تحصیل	دانمارکی (دانیش) و زبان انگلیسی 
	سطح زبان انگلیسی	آیلتس با نمره حداقل 6.5
نمره بخش (writing) نباید کمتر از 6 باشد

	طول دوره	3 الی 5 سال
	بازه سنی	کمتر از37 سال







ویزای تحصیلی دانمارک در مقطع دکتری




تحصیل دکتری در دانمارک مستلزم دریافت ویزای تحصیلی دانمارک می باشد. جهت دریافت پذیرش در این مقطع که بیشتر به صورت تحقیقاتی برگزار می شود، شخص باید شرایط اولیه لازم را داشته باشد. در قدم اول شخص باید یک مدرک کارشناسی ارشد معتبر ارائه نماید. شرط لازم دیگر ارائه مدرک زبان انگلیسی با نمره 7 به بالا می باشد. از نظر بازه سنی معمولا تحصیل در این مقطع محدودیت سنی ندارد ولی وقتی سن متقاضی بالاتر از 40 سال باشد باید امکان توجیه این فاصله تحصیلی وجود داشته باشد. همچنین متقاضی باید ثابت کند که دارای رزومه علمی قوی بوده و رزومه وی باید شامل مقالات علمی ثبت شده در ژورنال های بین المللی و همچنین کنفرانس های بین المللی باشد. در صورت داشتن این شرایط، دانشجو می تواند جهت متقاعد کردن یک استاد راهنما جهت دریافت پذیرش تحصیلی با اساتید مختلف از طریق ایمیل مکاتبه نماید. تحصیل در این مقطع در دانمارک معمولا بین سه تا پنج سال می باشد.

	شرط اولیه	مدرک کارشناسی ارشد معتبر 
	سطح زبان انگلیسی	آیلتس با نمره 7
	طول دوره	3 الی 5 سال
	بازه سنی	بهتر است کمتر از 40 سال باشد






در این ویدئو خواهید آموخت:

هزینه تحصیل در دانمارک به چه صورت است.

هزینه زندگی در دانمارک ماهیانه چقدر است.

 مزایای تحصیل و زندگی در دانمارک چیست.

وضعیت ویزای همراه دانمارک چگونه است.

تحصیل فوق لیسانس و دکتری در دانمارک چه مزیتی دارد.

پیش نیازهای تحصیل در دانمارک کدامند.




فایل صوتی این ویدئو






مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند








فایل تصویری موسسه ملک پور در باب ویزای تحصیلی دانمارک و هزینه ها











Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.






















بورسیه تحصیلی دانمارک




حین دریافت ویزای تحصیلی دانمارک یکی از مسائلی که تقریبا برای همه دانشجویان مهم می باشد ارائه بورسیه های تحصیلی و کمک هزینه برای دانشجویان بین المللی می باشد. در این کشور در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد تحت شرایط خاصی امکان دریافت بورسیه تحصیلی دانمارک وجود دارد. عمدتاً جهت دریافت این کمک هزینه های تحصیلی دانشجو باید به زبان دانمارکی آشنا باشد. همچنین هر برنامه کمکی مربوط به کشورهای خاصی می باشد. دانشجویان در صورتی که رزومه علمی قوی و همچنین برتری علمی خاصی نسبت به دیگر دانشجویان داشته باشند می توانند از این کمک هزینه ها استفاده بکنند. در ادامه نام تعدادی از برنامه های بورسیه تحصیلی در دانمارک آمده است:





	بورسیه تحصیلی فرهنگی دولت دانمارک	این بورسیه مختص اشخاصی می باشد که قصد دارند در رشته ادبیات دانمارک به زبان دانمارکی تحصیل کنند. این بورسیه تا 6,090 یورو از مخارج تحصیل در دانمارک را پوشش می دهد.
	بورس تحصیلی دانشگاه روسکیلده دانمارک	 این بورسیه تا ماهی  حدودا 8,000 کرون دانمارک به دانشجویان کمک هزینه اعطا می کند.
	کمک مایل چک برای مقطع لیسانس	این بورسیه تا 1,500 دلار از هزینه های تحصیل و زندگی را در یک ماه پوشش می دهد.
	بورس تحصیلی آراسموس	این بورسیه تا 50 درصد هزینه های تحصیلی را پوشش می دهد.




البته جهت دریافت فاند های تحصیلی دانشجویان مقطع دکتری شانس بیشتری دارند. این کمک هزینه ها از طریق اساتید راهنما و بودجه های تحقیقاتی که در اختیار دارند به دانشجویان اعطا می شوند.












هزینه ویزای تحصیلی دانمارک 




دانمارک همانند کشورهای دیگر حوزه اسکاندیناوی دارای هزینه های زندگی نسبتا بالاتری در مقایسه با دیگر کشورهای اروپایی می باشد. شخصی که به دنبال تحصیل در دانمارک و دریافت ویزای تحصیلی دانمارک می باشد باید به صورت کامل از هزینه های تحصیل و زندگی در دانمارک آگاه باشد. هزینه تحصیل در دانمارک در مقاطع مختلف و در شهرها و دانشگاه های متفاوت کاملا متغیر می باشد. تحصیل در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد هزینه های تقریبا یکسانی دارد که از سالی حدود 10 هزار یورو الی سالی 16,000 یورو متغیر می باشد. البته هزینه تحصیل در رشته های پزشکی و دندانپزشکی تا سالی 34,000 یورو نیز قابلیت افزایش دارد. تحصیل در مقطع دکتری نیز به صورت میانگین برای تمامی رشته ها حدودا سالی 10 هزار یورو است. هزینه زندگی در دانمارک نیز با توجه به موقعیت مکانی و سبک زندگی دانشجو کاملا متغیر می باشد. در جدول زیر بخشی از هزینه های روزمره زندگی در دانمارک ارائه شده است:





	نام خدمات یا کالا	قیمت کالا یا خدمات مورد نظر به یورو
	یک لیتر شیر	1.57
	نان	2.63
	یک کیلو برنج	2.11
	12 عدد تخم مرغ	3.87
	یک کیلو پنیر محلی	11.01
	یک کیلو گوشت سفید	9.74
	یک کیلو گوشت قرمز	14.16
	یک کیلو سیب	2.70
	یک کیلو موز	2.70
	یک کیلو گوجه	3.55
	بلیط یک طرفه مترو	3.23
	اشتراک یک ماهه اینترنت پر سرعت	32.57
	اجاره ماهیانه آپارتمان یک خوابه در مرکز شهر	1,026
	اجاره ماهیانه آپارتمان یک خوابه در حومه شهر	730
	یک لیتر بنزین	1.99







اجازه کار دانشجویی با ویزای تحصیلی دانمارک 




پس از بررسی هزینه های تحصیل و زندگی در دانمارک، مسلماً علم به این موضوع که دانشجویان بین المللی اجازه کار در حین تحصیل در دانمارک را دارند، بسیار مهم می باشد. دانشجویان بین المللی در حین تحصیل تا 20 ساعت در یک هفته می تواند کار پاره وقت دانشجویی داشته باشند. دانشجویان در مقطع دکتری می توانند تا 30 ساعت در هفته نیز اشتغال دانشجویی داشته باشند. البته دانشجویان عضو اتحادیه اروپایی نیازی به این اجازه کار ندارند و می توانند به صورت تمام وقت در دانمارک کار کنند. دانشجویان بین المللی در 3 ماه تابستان با دریافت یک مجوز از اداره کار و نهادهای مربوطه می توانند به صورت تمام وقت اشتغال داشته باشند. جهت اشتغال دانشجویی در دانمارک دانستن زبان دانمارکی می تواند بسیار کارگشا باشد و به همین منظور این زبان توسط نهادهای دولتی به صورت رایگان به دانشجویان بین المللی آموزش داده می شود.

	دانشجویان بین المللی در حین تحصیل	مجوز کار 20 ساعت در یک هفته ( سه ماه تابستان در صورت داشتن مجوز تمام وقت)
	دانشجویان در مقطع دکتری 	30 ساعت در هفته
	دانشجویان عضو اتحادیه اروپایی	بدون نیاز به مجوز تمام وقت
	سایر موارد	دانستن زبان دانمارکی






مقالات مرتبط







مهاجرت به دانمارک برای پزشکان










تحصیل در اسکاندیناوی










تحصیل پرستاری در دانمارک










سرمایه گذاری در دانمارک














ویزای همراه دانشجویی دانمارک 




همانند اکثر کشورهای اروپایی و مهاجر پذیر دیگر و در راستای احترام به بنیان خانواده در کشورهای پیشرفته، شخص متاهلی که دارای ویزای تحصیلی دانمارک باشد می تواند درخواست الحاق خانواده را بدهد. همسر و فرزندان زیر 18 سال همراهان دانشجو به شمار می روند. از مزایای عمده ویزای همراه می توان به موارد زیر اشاره کرد.



	
اجازه کار تمام وقت همسر 



	
تحصیل رایگان فرزندان زیر 18 سال 



	
همزمان بودن اقدام برای دانشجو و خانواده وی











این مطلب را از دست ندهید!
تحصیل پزشکی در دانمارک










دانشگاه های معتبر دانمارک برای ویزای تحصیلی




تحصیل در دانمارک نیازمند شناخت صحیح از میزان اعتبار دانشگاه های این کشور است. دانمارک دانشگاه های با رتبه جهانی مناسبی دارد و به همین علت بسیاری از دانشجویان بین المللی به دنبال تحصیل در دانمارک و همچنین دریافت ویزای تحصیلی دانمارک می باشند. در جدول زیر به معرفی دانشگاه های دانمارک که در بین دانشگاه های برتر این کشور قرار دارند به همراه رتبه بندی جهانی آنها پرداخته شده است:



	نام دانشگاه	رتبه جهانی
	Københavns Universitet	82
	Aarhus Universitet	109
	Danmarks Tekniske Universitet	99
	Aalborg Universitet	354
	Syddansk Universitet	261
	Handelshøjskolen i København	768
	Roskilde Universitet	1717
	IT-Universitetet i København	1474
	Danmarks Medie- og Journalisthøjskole	5098
	Københavns Erhvervsakademi	5979







مدارک لازم برای ویزای تحصیلی دانمارک




پس از بررسی تمامی موارد فوق در خصوص شرایط تحصیل در دانمارک و در صورتی که شرایط مهاجرت به دانمارک از طریق تحصیل را دارا باشید، قدم بعدی شما دریافت ویزای دانمارک جهت تحصیل در این کشور می باشد. دریافت ویزای تحصیلی دانمارک در مرحله بعد از دریافت پذیرش تحصیلی می باشد. با ارائه نامه پذیرش تحصیلی از یک دانشگاه در دانمارک و همچنین مدارک زیر به سفارت دانمارک در کشور مبدا می توان جهت دریافت ویزای تحصیلی دانمارک اقدام کرد:





	
نامه بانک جهت اثبات تمکن مالی مورد نیاز




	
مدرک زبان انگلیسی مورد نیاز مقطع مربوطه




	
پاسپورت معتبر




	
نامه پذیرش از دانشگاه




	
تکمیل فرم های مربوطه جهت درخواست ویزا




	
انجام آزمایشات پزشکی اولیه




	
پرداخت هزینه های مربوطه در سفارت




	
چند قطعه عکس منطبق با عکس گذرنامه




	
انگیزه نامه یا SOP




	
ارائه آخرین مدارک تحصیلی 

















تمکن مالی برای ویزای تحصیلی دانمارک




از جمله مواردی که برای اخذ ویزا باید در نظر داشت، میزان تمکن مالی لازم می باشد. عموماً سفارت و کنسولگری دانمارک برای این که بتوانند قصد واقعی شما را از اخذ ویزای مورد نظر دریابند و همینطور اطمینان حاصل نمایند که شما می توانید در مدت اقامت خود از پس هزینه زندگی در دانمارک بر بیایید، میزان تمکنی را مشخص می نمایند. دقت نمایید که میزان تمکن مالی در هر کشوری می تواند با توجه به میزان هزینه های زندگی در آن کشور متفاوت باشد.

 درباره میزان تمکن مالی برای اخذ ویزای تحصیلی دانمارک باید بیان نمود که شخص متقاضی باید بودجه کافی برای اقامت خود در دانمارک نشان دهد که این مبلغ حدود 1,000 یورو در ماه می باشد که مجموعاً متقاضی باید در حساب خود حدود ۱۲ هزار یورو به عنوان تمکن مالی جهت هزینه های زندگی در یک سال نشان دهد. علاوه بر این داوطلب تحصیل در این کشور باید رسیدی مبنی بر پرداخت شهریه یک سال تحصیلی خود را نیز ارائه نماید. البته دقت نمایید که بسته به نظر وکیل ممکن است لازم باشد مبلغ بالاتری را برای تمکن در نظر بگیرید تا شانس پرونده شما ارتقا یابد.



ویزای تحصیلی دانمارک بدون مدرک زبان




آموزش در کشور دانمارک به زبان دانمارکی یا به زبان انگلیسی ارائه داده می شود. دانش آموزان و دانشجویان مهاجر در این کشور می توانند به راحتی دسترسی به مراکز آموزشی انگلیسی زبان داشته باشند و تحصیل خود را به این زبان سپری نمایند. باید در نظر داشت برای تحصیل به این زبان متقاضی باید مدرک زبان متناسب با مقطع تحصیلی خود ارائه نماید. اگر متقاضی نخواهد مدرک زبان ارائه کند و قصد تحصیل در دانمارک بدون مدرک زبان را داشته یاشد، فقط در صورت اینکه بتواند اثبات نماید که دوره تحصیلی قبلی خود را به زبان انگلیسی گذرانده است می تواند وارد مراکز آموزشی کشور دانمارک گردد.



شرایط سنی ویزای تحصیلی دانمارک




از مهمترین شرایط برای اخذ ویزای تحصیلی دانمارک، داشتن شرایط سنی مناسب می باشد چراکه شرایط سنی عموماً نشانگر انگیزه واقعی تحصیل است. در مورد شرایط سنی ویزای تحصیلی دانمارک باید عنوان نمود که شرایط سنی خاصی برای اخذ این ویزا در نظر گرفته نشده است اما با توجه به ریسک بالای ویزای تحصیلی دانمارک، معمولا سفارت و کنسولگری این کشور به کسانی ویزا می دهند که شرایط سنی متناسب با مقطع تحصیلی خود داشته باشند و دارای گپ تحصیلی زیادی نباشد.






تبدیل ویزای تحصیلی دانمارک به اقامت کاری




مهم ترین موضوع در بحث مهاجرت تحصیلی به دانمارک، کار پس از تحصیل می باشد، به دلیل اینکه تحصیل در دانمارک به خودی خود منجر به اقامت دانمارک نمی شود. در صورتی که شخص به دنبال دریافت اقامت دانمارک باشد باید بتواند پس از اتمام تحصیلات خود موفق به کاریابی شود. طبق قوانین کشور دانمارک دانشجوی بین المللی تا شش ماه بعد از اتمام تحصیل می تواند در دانمارک بماند و مشغول به کاریابی شود. این مدت تا یک سال نیز قابل تمدید می باشد. 

دانمارک یکی از کشورهای اروپایی می باشد که نرخ بیکاری آن در سال های اخیر به زیر 5 درصد رسیده است و همین امر باعث شده خیل عظیمی از دانشجویان بین المللی به امید اشتغال پس از تحصیل و کسب اقامت در دانمارک، به دنبال تحصیل در دانمارک و دریافت ویزای تحصیلی دانمارک می باشند. بر اساس آخرین داده های آماری نرخ بیکاری دانمارک در حال حاضر نزدیک به 5 درصد است بدین معنی که از هر 100 نفر 95 نفر به راحتی می توانند وارد بازار کار دانمارک شوند و کسب درامد داشته باشند.








این مطلب را از دست ندهید!
کار در دانمارک










اقامت دائم و تابعیت و دانمارک پس از تحصیل




همان گونه که در قسمت های قبلی بیان شد یکی از شش روش اصلی دریافت اقامت و تابعیت دانمارک، مهاجرت تحصیلی به این کشور می باشد. جهت این مهم، دانشجویان بین المللی مشغول به تحصیل در دانمارک باید بتوانند پس از اتمام تحصیل خود در زمینه تخصصی و تحصیلی خود کار پیدا کنند که این اشتغال منجر به اقامت موقت کاری افراد می شود. شخص که به مدت 5 سال در دانمارک زندگی و کار کند و به دولت دانمارک مالیات پرداخت کند، می تواند به اقامت دائم دانمارک دست پیدا کند. مسلماً بسیاری از افراد به دنبال دریافت پاسپورت دانمارک و پس از آن تابعیت این کشور نیز می باشند. جهت کسب شهروندی دانمارک، پس از گذشت سه الی چهار سال از اقامت دائم می توان اقدام کرد. به این منظور متقاضی باید در امتحان شهروندی کشور دانمارک شرکت کند و حد نصاب نمره مورد نظر را به دست آورد. همچنین باید ثابت کند که به زبان دانمارکی مسلط می باشد.



پاسخ به سوالات متداول در زمینه تحصیل در دانمارک 




 بورسیه تحصیلی دانمارک در چه مقطعی اعطا می شود؟

معمولا در مقطع دکترا با ارائه رزومه علمی قوی می توانید در دانشگاه های دانمارک بورسیه بگیرید. شرایط مناسبی برای دانشجویان در نظر گرفته شده است و به آن ها حقوق پرداخت می شود.

 آیا امکان تحصیل رایگان در دانمارک وجود دارد؟

برای تحصیل رایگان در دانمارک به ویژه برای مقاطع تحصیلی پایین نیاز به دانش زبان دانمارکی دارید. لذا بیشتر دانشجویان بین المللی دانشگاه های انگلیسی زبان را انتخاب می کنند که رایگان نیستند.

 آیا ویزای همراه دانشجویی در دانمارک اعطا می شود؟

همراه دانشجو می تواند از دانمارک ویزا بگیرد و اجازه کار تمام وقت نیز دارد.

 آیا می توان همزمان با تحصیل در دانمارک، مشغول به کار شد؟

دانشجویان در دانمارک اجازه کار پاره وقت دارند و در مقطع فوق لیسانس دانشگاه ها به دانشجویان برای پیدا کردن کار کمک می کنند.



ویزای تحصیلی دانمارک و سخن پایانیویزای تحصیلی دانمارک و قوانین مربوط به دریافت ویزای تحصیلی دانمارک در این مقاله مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت. در این مقاله این موضوع بررسی شد که دانمارک یکی از بهترین کشورهای دنیا جهت زندگی، اقامت و تحصیل می باشد. یکی از راه های دریافت پاسپورت دانمارک تحصیل در دانمارک و دریافت ویزای تحصیلی دانمارک می باشد. البته شخص به صرف تحصیل موفق به اخذ اقامت دائم دانمارک نخواهد شد و جهت این امر باید موفق به یافتن کار در دانمارک شود. در صورتی که پاسخ همه سوالات خود را در این مقاله به دست نیاوردید می توانید سوالات خود را در بخش دیدگاه در انتهای همین صفحه مطرح کنید. همچنین با تکمیل فرم تماس و یا ارتباط با شماره تلفن های موسسه، امکان ایجاد ارتباط با کارشناسان با تجربه موسسه ملک پور وجود دارد. از این طریق می توانید به صورت رایگان مشاوره مهاجرتی دریافت کنید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


32 دیدگاه نیاز به تایید دارند.































































4.7/5 - (12 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
92

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








ناشناس گفته:




25 اسفند 1402 در 8:53 ب.ظ 






سلام درباره مهجارت تحصیلی رشته انیمیشن میخواستم مشاور بگیرم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




26 اسفند 1402 در 8:05 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








فرناز گفته:




23 اسفند 1402 در 6:01 ب.ظ 






سلام، هزینه دریافت ویزای تحصیلی دانمارک چقدر است؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




24 اسفند 1402 در 8:08 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








امیر گفته:




13 اسفند 1402 در 3:35 ب.ظ 






سلام ،چ مدت میشه با ویزای تحصیلی در دانمارک موند؟و تا چ مدت قابل تمدیده؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




14 اسفند 1402 در 8:53 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

در مدت طول دوره تحصیل می تونید در دانمارک باشبد و سپس می تونید اقامت پس ار تحصیل داشته باشید.

پاسخ 










	








برزو.ر گفته:




6 اسفند 1402 در 5:59 ب.ظ 






روز خوش

می خواستم بپرسم با سن 25 سال هم میشه برای کارشناسی دانمارک درخواست داد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




7 اسفند 1402 در 5:14 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله امکان پذیر می باشد.

پاسخ 










	








حمید گفته:




23 بهمن 1402 در 11:18 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

آیا برای تحصیل در دانمارک میشه به زبان انگلیسی اقدام کرد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




24 بهمن 1402 در 7:52 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله امکان پذیر می باشد.

پاسخ 










	








زری گفته:




16 بهمن 1402 در 9:30 ق.ظ 






سلام وقت بخیر .اگر ب زبان دانمارکی مسلط باشیم میتونم از دانشگاه بورس بگیریم ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




17 بهمن 1402 در 10:18 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

باید. با دانشگاه مکاتبه کنید که ببینید طبق شرایطتتون آیا بورسیه ای تعلق می گیرد یا خیر. البته شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








Susan گفته:




3 بهمن 1402 در 3:45 ب.ظ 






سلام

کیفیت آموزش در دانمارک چطور با سایر کشورهای اروپایی مقایسه میشود و چه استانداردهای اعتبارسنجی وجود دارد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 بهمن 1402 در 8:10 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








رامان گفته:




13 دی 1402 در 6:35 ب.ظ 






سلام

ممنون بابت مقاله خوبتون

آیا اقدام با همراه به صورت همزمان امکان پذیر هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




14 دی 1402 در 8:14 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

ویزای همراه آلمان همزمان نیست.

پاسخ 










	








حسین گفته:




8 دی 1402 در 9:38 ق.ظ 






زبان هم نیازه چه زبانی میخواد؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




8 دی 1402 در 1:19 ب.ظ 






با سلام

برای تحصیل در دانشگاه های خصوصی باید مدرک زبان انگلیسی داشته باشید

با تشکر

پاسخ 










	








Sana گفته:




22 آذر 1402 در 11:34 ق.ظ 






سلام

وقت بخیر

هزینه تحصیل در رشته پزشکی میشه بفرمایید و اینکه امکان داشتن همراه وجود داره؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




22 آذر 1402 در 11:43 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

برای رشته پزشکی شما می بایست به زبان دانمارکی مسلط باشید و آزمون ورودی را شرکت کنید.

ویزای همراه هم همزمان نیست.

پاسخ 










	








Sana گفته:




21 آذر 1402 در 11:47 ق.ظ 






سلام

وقت بخیر

بعد از اتمام تحصیل ایا میشه در دانمارک کار کرذ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




21 آذر 1402 در 3:22 ب.ظ 






سلام و ارادت

بستگی به شرایط رزومه خودتون داره. اگر بتوانید کار پیدا کنید می توانید برای اقامت کاری درخواست دهید.

پاسخ 










	








شیرین گفته:




18 آذر 1402 در 12:05 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

همسرم ۲۹ ساله هستن و لیسانس مهندسی شیمی در حال آموزش زبان هم هستن اگر بخوایم از طریق همسرم برای تحصیل در دانمارک اقدام کنیم من میتونم به عنوان همراه همزمان باهاشون ورود داشته باشم ؟ اجازه کار دارم ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 آذر 1402 در 7:53 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید اقدام کنید اما ویزای همراه همزمان نیست و همراه هم اجازه کار فول تایم دارد.

پاسخ 










	








سامان گفته:




13 آذر 1402 در 7:14 ق.ظ 






سلام من ۳۰ سالمه و مدرک تافل معادل ۶ آیلتس دارم آیا می تونم برای فوق لیسانس مهندسی برق از دانمارک پذیرش بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




13 آذر 1402 در 8:05 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله شرایطتتون خوبه و می تونید اقدام کنید. لطفا با موسسه موسسه تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








Hanan گفته:




12 آذر 1402 در 10:49 ق.ظ 






آیا با مدرک دولینگو هم میشه برای دانمارک اقدام کرد ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




12 آذر 1402 در 11:41 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بستگی به دانشگاه دارد و معمولا باید بررسی شود. مدرک دولینگو برای برخی دانشگاه ها مورد قبول می باشد.

پاسخ 










	








Elahe گفته:




10 آذر 1402 در 9:41 ق.ظ 






سلام

من دیپلم هنر دارم با معدل ۱۹ ،۱۸ سالمه میتونم برای رشته های هنر اقدام کنم برای دانمارک؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




12 آذر 1402 در 3:25 ب.ظ 






سلام و اراد

ابتدا باید برای دانشگاه نمونه کار ارسال کنید و در صورت تایید از سوی دانشگاه می توانید پذیرش دریافت کنید.

پاسخ 










	








حسین گفته:




6 آذر 1402 در 5:38 ب.ظ 






سلام

آیا امکان تحصیل در مقطع فوق لیسانس در رشته حقوق در کشور دانمارک وجود دارد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




7 آذر 1402 در 8:14 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








محمد گودرزی گفته:




17 آبان 1402 در 3:38 ب.ظ 






سلام وقت شما بخیر

بنده 31 سال دارم و لیسانس مدیریت ایا برای تحصیل در مقطع ارشد برای کشور دانمارک شانس خوبی دارم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




17 آبان 1402 در 4:45 ب.ظ 






سلام و ارادت

تا سن 38/39 می تونید شانس خودتون رو امتحان کنید.

پاسخ 










	








mohana rm گفته:




8 آبان 1402 در 4:23 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر آیا دریافت ویزای تحصیلی دانمارک بدون مدرک زبان امکان پذیر است؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




9 آبان 1402 در 8:16 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر باید مدرک زبان ارائه کنید.

پاسخ 






	








الهام گفته:




16 آبان 1402 در 7:08 ب.ظ 






وقتتون بخیر

در حال حاضر وقت سفارت دانمارک به چه صورت هست

پاسخ 






	








میترا گفته:




25 آبان 1402 در 11:48 ب.ظ 






سلام بسیار طولانی معمولا

پاسخ 
















	








javad nabizadeh گفته:




26 مهر 1402 در 5:58 ب.ظ 






سلام

هزینه های تحصیلی در دانمارک چقدر است؟ ایا برای ویزای تحصیلی نیاز به مدرک زبان هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




27 مهر 1402 در 8:11 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله نیاز به مدرک زبان دارید. و هزینه تحصیل حدود ۱۳ الی ۱۴ هزار یورو می باشد.

پاسخ 










	








اشکان گفته:




18 مهر 1402 در 3:08 ب.ظ 






سلام

ممنون بابت مقاله خوبتون

آیا الحاق همراه در مقطع مستر در دانمارک به صورت همزمان هست؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




19 مهر 1402 در 12:46 ب.ظ 






سلام و ارادت

سپاس از همراهی شما در مقطع مستر همراه همزمان است.

پاسخ 










	








محمد گودرزی گفته:




3 مهر 1402 در 6:22 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

ایا امکان تحصیل در دانمارک با سن 30 سال وجد دارد برای مستر؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 مهر 1402 در 8:28 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








mahsun گفته:




28 شهریور 1402 در 3:07 ب.ظ 






با سلام و خداقوت

برای تحصیل کشور دانمارک همزمان با خانواده هم میشه اقدام کرد یا باید فاصله بیفته؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




28 شهریور 1402 در 5:25 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست گرامی قصد دارید در چه مقطعی تحصیل کنید؟

پاسخ 










	








سعید گفته:




26 شهریور 1402 در 11:29 ق.ظ 






سلام،آیا بعد از تحصیل امکانش هست که داخل دانمارک مشغول کار بشیم ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




26 شهریور 1402 در 5:11 ب.ظ 






سلام و ارادت

بله دوست عزیز امکان پذیر است.

پاسخ 










	








mahsun گفته:




8 شهریور 1402 در 2:02 ب.ظ 






با سلام و خداقوت

من میخام برای تحصیل به حوزه اسکاندیناوری برم متاهلم موندم بین دانمارک سوئد و فنلاند کدوم را اقدام کنم؟ راهنمایی می کنید کدوم بهتره برای با خانواده رفتن؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




9 شهریور 1402 در 8:38 ق.ظ 






دوست عزیز هر دو شرایط خوبی دارند اما فنلاند مزایای بیشتری دارد.

پاسخ 










	








عادلی گفته:




23 مرداد 1402 در 9:29 ق.ظ 






امکان بردن همراه هست؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 مرداد 1402 در 3:41 ب.ظ 






سلام و ارادت

در چه مقطع تحصیلی می فرمایید؟

پاسخ 










	








هومن گفته:




29 اردیبهشت 1401 در 10:33 ق.ظ 






سلام.

وقت بخیر

ببخشید ویزای افرادی که به عنوان فرصت مطالعاتی gust researcher وارد دانمارک میشوند، محدویت همراه دارد و به خانواده (فرزند و همسر) ویزا تعلق نمی گیرند؟

تشکر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




23 خرداد 1401 در 11:39 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

معمولا این دوره ها ویزای همراه ندارند.

پاسخ 










	








هانیه صفدری گفته:




24 اردیبهشت 1401 در 8:32 ب.ظ 






حداقل نمره ایلس برای کشور دانمارک چند هست!؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




25 اردیبهشت 1401 در 3:29 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

اگر مقصود شما تحصیل ارشد در این کشور است باید ایلتس 6.5 اکادمیک داشته باشید.

پاسخ 










	








آرزو عطایی آذر گفته:




9 بهمن 1400 در 6:34 ب.ظ 






من 21 سالمه و تازه فارق التحصیل شدم از رشته حسابداری مقطع کارشناسی دانشگه سراسری با معدل 19.50 برای کارشناسی ارشد رشته مدیریت بازرگانی بین المللی ثبت نام کردم ولی هنوز کنکور ندادم میخوام برای تحصیل در دانمارک اقدام کنم و مدرک ایتس ندارم فقط مدرک لول 12 زبان دارم بخاطر شرایط کرونا تو خونه تمرین میکردم و خودم زبان دانمارکی شروع کردم تمرین میکنم.

با مهارات هم گفتند میشه اقدام کرد درست ؟

من تدوین و ادیت عکس و فتوشاپ بلدم

باتوجه به شرايط سني وگپ تحصيلي امكان ادامه تحصيل براي ارشد در رشته مدیریت کشور دانمارك رو دارم؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




10 بهمن 1400 در 5:26 ب.ظ 






سلام و عرض ادب ، شما برای تحصیل در دانمارک در مقطع کارشناسی ارشد می بایست مدرک ایلتس 6.5 آکادمیک دریافت نمایید چرا که تحصیل دانشجویان اینترنشنال در این کشور به زبان انگلیسی خواهد بود.

پاسخ 






	








آرزو عطایی آذر گفته:




11 بهمن 1400 در 11:08 ق.ظ 






تا کی برای اقدام به ویزا دانمارک سال ۲۰۲۲ _۱۴۰۱ مهلت هست؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




11 بهمن 1400 در 12:21 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

در حال حاضر کشور دانمارک ویزای تحصیلی برای دانشجویان بین المللی را ارائه نمیکند.

پاسخ 
















	








الهام رضایی گفته:




1 بهمن 1400 در 1:01 ب.ظ 






سلام ،من ۳۷ سالم هست ،لیسانس کشاورزی دارم دانشجوی ارشد عمران هستم مدرس زبان انگلیسی هستم میتونم ایلتس انگلیسی با نمره ۷ رو بگیرم من میتونم برای تحصیل در دانمارک اقدام کنم؟؟؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




18 بهمن 1400 در 12:11 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله شما تمامی شرایط لازم برای دریافت ویزای تحصیلی دانمارک را دارا هستید. محبت کنید برای مشاوره رایگان در این خصوص با شماره 02149076 تماس بگیرید تا همکاران ما در بخش مشاوره راهنماییتون کنند.

پاسخ 










	








منا گفته:




3 آذر 1400 در 2:09 ب.ظ 






با سلام

اگر نامه پذیرش برای مقطع دکتری از یک دانشگاه دانمارک داشته باشیم که برای مقطع دکتری به مدرک زبان نیازی نداشته باشد، آیا صرفا با داشتن نامه ای از طرف دانشگاه که دانشجو، دانش زبان مورد نیاز را دارد، می توانیم برای ویزای تحصیلی اقدام کنیم یا خیر؟ همینطور تمکن مالی برای کسی که پذیرش با فاند کامل دارد نیاز است؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




4 آذر 1400 در 5:12 ب.ظ 






دوست عزیز ارائه تمکن مالی و همچنین نمره زبان حتی در سطح متوسط در مرحله ویزا بسیار مهم است

نبود این موارد در مدارک شما به شدت شانس ویزا را پایین می آورد

پاسخ 










	








عباسی گفته:




10 آبان 1400 در 3:55 ق.ظ 






با عرض سلام و ادب

من ۴۳ ساله هستم سال ۹۵ ایسانس زبان انگلیسی گرفتم

اونطور که خوندم برای کسانی که مدرک زبان انگلیسی با معدل بالای ۱۷ دارند نیازی به ایتلس ندارن

ایا من میتوانم در دانمارک برای فوق لیسانس اقدام کنم و ایا همسرم خم میتواند همراه من بیاید

با تشکر

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




10 آبان 1400 در 9:19 ق.ظ 






دوست عزیز بله شما این امکان رادارید که برای فوق لیسانس اقدام کنید وهمسرتان را نیز به عنوان همراه با خود ببرید

پاسخ 










	








ساره گفته:




8 فروردین 1400 در 2:18 ق.ظ 






سلام

٣٧ ساله ومجرد هستم

ليسانس حسابداري

و ترم اخر ارشد مديريت كسب وكارهستم

درحال گرفتن مدرك ايلتس هستم

باتوجه به شرايط سني وگپ تحصيلي امكان ادامه تحصيل براي ارشد در دانمارك رو دارم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




8 فروردین 1400 در 10:04 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز برای کشورهای حوزه اسکاندیناوی نظیر دانمارک، سوئد شانس ویزا خواهید داشت.

پاسخ 










	








Ladan گفته:




6 فروردین 1400 در 12:16 ب.ظ 






سلام، کسی که پذیرش از یکی از دانشگاه های دانمارک داشته باشه و شهریه یک سال را هم پرداخت کرده باشه برای گرفتن ویزا چه مبلغی تمکن مالی باید ارائه بده ؟ و آیا در شرایط فعلی ( دوران کرونا ) دولت دانمارک اقامت تحصیلی و ویزای تحصیلی میده ؟

پیشاپیش از اختصاص وقت و پاسخگویی به پرسشهام سپاسگزارم .

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




6 فروردین 1400 در 12:51 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی نیازمند هزینه یک سال تحصیل می باشید مبلغ دقیق توسط وکیل مشخص میگردد می توانید در این خصوص با مشاورین موسسه تماس حاصل فرمایید

پاسخ 










	








فرناز خلدبرین گفته:




11 اسفند 1399 در 1:27 ب.ظ 






سلام من 37 ساله و متاهل هستم لیسانس ریاضی و آیلتس آکادمیک 6 دارم که خوشبختانه writing 6 شدم امکان اخذ پذیرش از دانشگاه های دانمارک را با این نمره آیلتس رو دارم و اینکه آیا گپ تحصیلی مهم هست؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




11 اسفند 1399 در 9:05 ب.ظ 






سلام دوست عزیز با توجه به شرایط شما شانس برای پذیرش در مقطع ارشد را برای دانمارک دارید کشور دانمارک روی گپ تحصیلی زیاد سخت گیری نمی کند

پاسخ 






	








هانیه صفدری گفته:




24 اردیبهشت 1401 در 8:37 ب.ظ 






حداقل نمره ایلس برای کشور دانمارک چند هست!؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




25 اردیبهشت 1401 در 3:29 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

اگر مقصود شما تحصیل ارشد در این کشور است باید ایلتس 6.5 اکادمیک داشته باشید.

پاسخ 










	








فرناز خلدبرین گفته:




11 اسفند 1399 در 10:52 ب.ظ 






ممنون از پاسخگویی شما پس نیازی نیست که نمره آیلتس حتما 6.5 باشه و یک سوال دیگر اینکه آیا باید حتمارشته ارشد مرتبط با رشته لیسانس باشه مثلا من با لیسانس ریاضی میتونم ارشد رشته های مدیریتی بخونم

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




13 اسفند 1399 در 8:13 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

دوست عزیز در صورتیکه واجد شرایط لازم باشید، بله برای رشته های مدیریتی نیز امکان اقدام وجود دارد.

پاسخ 
















	








Sahel گفته:




14 بهمن 1399 در 3:17 ق.ظ 






سلام من دانشجوی حسابداری هستم برای ادامه تحصیل میخام ب کشور دانمارک مهاجرت کنم ولی مدرک زبان ندارم چطور میتونم مهاجرت تحصیلی دانمارک رو داشته باشم ؟؟ مدرک زبان الزامیه؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




14 بهمن 1399 در 9:54 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

بله برای تحصیل در این کشور لازم است مدرک زبان ارائه نمایید. برای مقطع ارشد ایلتس 6.5 لازم است.

پاسخ 







	








n khodadad گفته:




14 بهمن 1399 در 9:52 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی شما برای تحصیل در خارج از کشور الزاما به زبان نیاز دارد زیرا در صورتی که زبان را مسلط نباشید نمیتواند دروس را پاس کنید برای دانمارک به آیلتس 6.5 نیاز دارید

پاسخ 










	








معین گفته:




12 مهر 1399 در 11:03 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

من 24 سالمه و ندرک کارشناسی مکانیک جامدات دارم و سال 1400 سربازیم تموم میشه

با توحه به شرط سنی 18 تا 24 سال برای کارشناسی در دانمارک آیا بنده میتوانم با سن 25 یا 26 در دانمارک در مقطع کارشناسی تحصیل کنم ؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




12 مهر 1399 در 11:52 ب.ظ 






با سلام

بله شانس تحصیل در کشورهایی نظیر دانمارک، هلند، اتریش، سوئد و فنلاند وجود دارد.

پاسخ 










	








Aarsh گفته:




6 مرداد 1399 در 3:50 ب.ظ 






من ۱۷ سال سن دارم و میخوام در دانمارک ادامه تحصیل بدم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour40 گفته:




7 مرداد 1399 در 4:08 ب.ظ 






درود بر شما دوست عزیز شما قادر خواهید بود با ارائه آیلتس ۶ از بهترین دانشگاه های دانمارک پذیرش دریافت نمایید و به این کشور مهاجرت داشته باشید. پیشنهاد می شود جهت بررسی شرایط تان و دریافت مشاوره رایگان با خطوط موسسه تماس حاصل نمایید.

پاسخ 










	








Marzi گفته:




9 خرداد 1399 در 4:41 ق.ظ 






با سلام .در ویزای تحصیلی ایا همراه یعنی همسر و فرزند کوچک همزمان و با هم وارد کشور دانمارک میشوند یا با فاصله زمانی.همچنین اگر فرزند دارای شرایط خاص باشد ایا مادر و فرزند هرد و باهم میتوانند وارد کشور شوند؟؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




10 خرداد 1399 در 8:06 ق.ظ 






با سلام

متقاضی گرامی طبق قوانین مهاجرتی دانمارک این امکان وجود دارد

پاسخ 










	








Narin گفته:




2 خرداد 1399 در 6:55 ق.ظ 






باسلام خسته نباشید

ایا برای مهاجرت تحصیلی به دانمارک در مقطع کارشناسی و رشته مهندسی زبان دانمارکی کافی هست؟ یا حتما باید زبان انگلیسی مسلط باشیم؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




24 خرداد 1399 در 7:37 ق.ظ 






با سلام

متقاضی گرامی شما می توانید در دانشگاه هم به زبان انگلیسی ادامه تحصیل دهید و هم به زبان دانمارکی البته به خاطر در دسترس و راحت تر بودن زبان انگلیسی دانشجویان بین المللی به زبان انگلیسی ادامه تحصیل می دهند

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




3 اسفند 1398 در 11:46 ب.ظ 






باسلام،من 41سال دارم.آیا برای مقطع فوق لیسانس در دانمارک سفارت این کشور به من ویزا میده؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




4 اسفند 1398 در 3:25 ب.ظ 






سلام. دانمارک جرو کشورهایی است که آنچنان به گپ تحصیلی حساس نیست. البته با توجه به سنتون بهتون اقامت دوره زبان اتریش رو پیشنهاد میکنیم.

• دوره های زبان به علاوه لیسانس یا ارشد

• بدون نیاز به آیلتس

• بدون نیاز به تافل

• با اقامت و اجازه کار

• با همراه شامل همسر و فرزندان

• با اجازه کار همسر شما

• اجازه تحصیل رایگان فرزندان

• تنها باید ثایت کنید در ایران از تمکن مالی کافی برخوردار هستید و از نظر سرمایه مشکلی ندارید

هزینه آن نیز در حدود 22 هزار یورو (12+10) و مدت آن نیز 18 ماه می باشد.

برای ارزیابی امکان تحصیل در دانمارک نیز با موسسه تماس بگیرید تا شما را راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








MARYAM گفته:




10 آذر 1398 در 10:47 ق.ظ 






سلام من 28 سالمه و لیسانس برث دارم با حدود 300 تومن پول و مجرد. برای ارشد می خوام برم دانمارک….. می تونم ؟ آیلتس 7 هم دارم.

پاسخ 






	








MlE2 گفته:




22 اسفند 1398 در 10:40 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب دوست عزیز

می توانید در دانمارک ادامه تحصیل داشته باشید ولی برای مقطع کارشناسی ارشد نیاز به ارائه مدرک آیلتس وجود دارد، برای بررسی دقیق تر شرایطتون با موسسه تماس بگیرید

پاسخ 







	








MIE.Malekpour2 گفته:




11 آذر 1398 در 8:37 ب.ظ 






با سلام. ممکنه بتونین اقدام کنین البته احتمالا به مدرک آیلتس هم نیاز خواهید داشت. اگرم دانکارک نشه احتمال داره مشمول تحصیل رایگان در فنلاند بشین. با دفاتر ما تماس بگیرید ت شما رو به رایگان راهنمایی کنند.

پاسخ 













 
































































4.7/5 - (12 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت دانمارک

	 مهاجرت به دانمارک
	 ویزای دانمارک
	 پاسپورت دانمارک





اقامت دانمارک از طریق سرمایه گذاری

	سرمایه گذاری در دانمارک
	ثبت شرکت در دانمارک





اقامت دانمارک از طریق تحصیل

	تحصیل در دانمارک
	ویزای تحصیلی دانمارک
	دانشگاه های دانمارک







فایلهای صوتی مرتبط
 ویزای کار دانمارک

 Your browser does not support the audio tag.

کار پزشکان و پرستاران در دانمارک 

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































